АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2013                                           					        № 47-па

О внесении изменений в  постановление
Администрации Шагальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской
области от    25.06.2013 № 29-па

	В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации «, администрация Шагальского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	В приложении № 1 к постановлению пункт 1 раздел 1 «Предмет трудового договора» дополнить  2 обзацем:
«Трудовые обязанности руководителя учреждения определяются его должностной инструкцией, которая является приложением к трудовому договору и является его неотъемлемой частью»

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин